HEWI Takupphängning, speciallängder
900.34.01S70
Med förbehåll för tekniska ändringar, 03.04.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Upphängning i tak, System 900
Rak stång med fästrosett
Används för att fästa gardinstänger
av högkvalitativt rostfritt stål, PVD-belagd yta
Måttbeställd längd från 301 mm till 1500 mm
Stångdiameter 25 mm, Rosettens diameter 70 mm
kan kortas av till 200 mm vid rosetten på plats
Infästning i taket med rosett
Inklusive korrosionsfritt fästmaterial och tätningstejp för att täta borrpunkterna
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
WR (borstat nickel) RB (borstad koppar) CK (blank mässing)
VT (borstat guld) LP (borstad mässing) BZ (glänsande guld)
UN (glänsande brons) JL (glänsande nickel)
SV (borstad brons) DP (blank koppar)